Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

29.05.2024
г. Иркутск

№ 04/ -р

О выработке дополнительных
механизмов поддержки, включая меры
материального поощрения,
талантливой молодежи и педагогов-
наставников

Заслушав и обсудив информацию по вопросу «О выработке
дополнительных механизмов поддержки, включая меры материального
поощрения, талантливой молодежи и педагогов-наставников», в
соответствии со статьей 13 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию по вопросу «О выработке
дополнительных механизмов поддержки, включая меры материального
поощрения, талантливой молодежи и педагогов-наставников».

2. Рекомендовать Правительству Иркутской области рассмотреть
возможность осуществления индексации выплат, предоставляемых в
Иркутской области в целях поддержки талантливой молодежи.

3. Комитету по социально-культурному законодательству
Законодательного Собрания Иркутской области продолжить работу по
данному вопросу.

Председатель комитета Д.А. Мясников